視察旅費補助金申請書兼領収書
平成　　年　　月　　日提出
熊本県合唱連盟　様

合唱団名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	期　間
	自：平成　　　年　　　月　　　日

至：平成　　　年　　　月　　　日

	視察先

	用　件

（請求額内訳）

	種　別
	内　　　容
	金　　額

	旅　費

	円

	宿泊費

	円

	その他

	円

	請求金額
	円

	視察旅費の補助として下記の通り支給します。

	理事長印
	受領印

	請求金額
	自己負担額
	支給決定金額

	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　円

(注)太線内は、記入しないで下さい。

　　視察旅費補助金申請について
1 本補助金は合唱団指導者がコンクールや講習会などに参加した際、その費用の一部を補助するものです。

2 視察旅費補助金は、年度末に理事会にて審査し決定します。

3 申請件数が多かった場合、複数年続けて申請の方は審査対象から外れる場合がございます。

4 申請は、左の書式にご記入の上、１２月１０日（月）までに事務局宛に郵送してください。その際、請求分の領収書も添付してください。（コピーで結構です。）

5 〆切以降に視察される場合は、締め切り（12/10）までに申請の意向を事務局まで連絡し、視察終了後、直ちに申請ください。

6 ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

熊本県合唱連盟事務局　　山本直子

〒860-0814　熊本市中央区琴平本町3-61-401

℡　090-2582-7787

e-mail　kumamoto.kenren@gmail.com